
1 Indeks naturalności nowego serum do twarzy wynosi aż 97,2%. Sposobem określania naturalności 
produktów kosmetycznych jest metoda zawarta w Normie ISO 16128. Norma ta definiuje składniki 
pochodzenia naturalnego i wprowadza tzw. indeks naturalności kosmetyku.

2 Produkt zawiera specjalnie wyselekcjonowane i dobrane substancje aktywne pochodzące z organizmów 
morskich. Wygładzają one drobne zmarszczki oraz dbają o odpowiednią elastyczność skóry twarzy.

3 Bogaty skład serum kolagenowego do twarzy to połączenie składników aktywnych, t.j.: kompleksu 
kolagenu morskiego z krzemem organicznym, ekstraktu z pereł, botanicznego kompleksu ekstraktów 
z alg (morszczynu, nori, enteromorpha, wakame, lithothamnium), betainy, trehalozy, alantoiny 
oraz mocznika.

4 Serum zawiera aż 3 rodzaje kolagenów o wysokiej biodostępności. Dzięki synergizmowi działania 
zastosowanych kolagenów z pozostałymi składnikami aktywnymi uzyskujemy efekt pielęgnacji 
przeciwzmarszczkowej. 

5 Skład wzbogacony został między innymi o:  

• botaniczny kompleks ekstraktów z alg (morszczynu, nori, enteromorpha, wakame, lithothamnium) – 
wykazuje działanie zmniejszające transepidermalną utratę wody (TEWL), aktywność ta wynika głównie 
z zawartości polisacharydów i śluzów w składzie;

• mocznik – zapewnia intensywne nawilżenie naskórka (to jeden z najważniejszych składników NMF, czynnika 
nawilżającego skórę);  

• alantoinę – która łagodzi i niweluje podrażnienia oraz wykazuje właściwości regenerujące.

6 Pro Collagen Face Serum to ultralekkie serum o działaniu anti-aging, dzięki lekkiej konsystencji produkt 
szybko się wchłania. 

7 Łatwe, higieniczne oraz wygodne opakowanie ułatwia precyzyjną aplikację serum.

8 Zapach Pro Collagen Face Serum jest spójny z kremami Pro Collagen. 

9 Pro Collagen Face Serum komponuje się wraz z pozostałymi produktami z linii Pro Collagen. 
Serum idealnie sprawdzi się przed nałożeniem kremu z linii Pro Collagen.

Pro Collagen 
Face Serum 30 ml 

Czy wiesz, że…

Materiał przygotowany do odczytu na Twoim telefonie. Ułatwiający wygodny 
dostęp do publikowanych treści. Korzystaj z niego wszędzie tam, gdzie jesteś!


